



## AYUNTAMIENTO DE PLOU

### Estado de Ejecución Presupuestaria – Ejercicio 2018

---

Primer trimestre .....	2
Segundo trimestre .....	3
Tercer trimestre.....	4
Cuarto trimestre .....	5

Estado de Ejecución Presupuestaria Trimestral - Resumen  
Primer TrimestreEjercicio: 2018  
Importe: Euros

## Resumen Por Capítulos

INGRESOS	Ejercicio Corriente				Ejercicios Cerrados	
	Previsiones Iniciales	Estimación Previsiones Definitivas	Derechos Recon. Netos	Recaudación Líquida	Derechos Reconocidos Netos	Recaudación Líquida
1 - Impuestos directos	15.300,00	15.300,00	4.495,38	3.294,45	10.644,10	0,00
2 - Impuestos indirectos	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3 - Tasas precios públicos y otros ingresos	21.945,00	21.945,00	370,60	370,60	7.552,29	0,00
4 - Transferencias corrientes	36.900,00	36.900,00	1.235,76	1.235,76	39.754,80	10.954,80
5 - Ingresos patrimoniales	4.200,00	4.200,00	0,00	0,00	558,07	0,00
6 - Enajenación de inversiones reales	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7 - Transferencias de capital	22.000,00	25.191,31	0,00	0,00	31.126,95	0,00
8 - Activos financieros	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
9 - Pasivos financieros	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>Total Ingresos</b>	<b>100.345,00</b>	<b>103.536,31</b>	<b>6.101,74</b>	<b>4.900,81</b>	<b>89.636,21</b>	<b>10.954,80</b>

GASTOS	Ejercicio Corriente				Ejercicios Cerrados	
	Créditos Iniciales	Estimación Créditos Definitivos	Obligac. Recon. Netas	Pagos Líquidos	Obligaciones Reconocidas Netas	Pagos Líquidos
1 - Gastos de personal	11.750,00	11.750,00	0,00	0,00	2.863,79	0,00
2 - Gastos corrientes en bienes y servicios	52.185,00	52.185,00	7.573,44	7.573,44	10,25	0,00
3 - Gastos financieros	240,53	240,53	0,00	0,00	0,00	0,00
4 - Transferencias corrientes	11.000,00	11.000,00	1.327,97	1.327,97	320,44	220,44
5 - Fondo de contingencia y otros imprevistos	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6 - Inversiones reales	22.969,47	26.160,78	353,60	353,60	21.475,52	0,00
7 - Transferencias de capital	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
8 - Activos financieros	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
9 - Pasivos financieros	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>Total Gastos</b>	<b>98.145,00</b>	<b>101.336,31</b>	<b>9.255,01</b>	<b>9.255,01</b>	<b>24.670,00</b>	<b>220,44</b>

Estado de Ejecución Presupuestaria Trimestral - Resumen  
Segundo TrimestreEjercicio: 2018  
Importe: Euros

## Resumen Por Capítulos

INGRESOS	Ejercicio Corriente				Ejercicios Cerrados	
	Previsiones Iniciales	Estimación Previsiones Definitivas	Derechos Recon. Netos	Recaudación Líquida	Derechos Reconocidos Netos	Recaudación Líquida
1 - Impuestos directos	15.300,00	15.300,00	7.586,37	6.385,44	10.644,10	0,00
2 - Impuestos indirectos	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3 - Tasas precios públicos y otros ingresos	21.945,00	21.945,00	862,78	862,78	7.552,29	0,00
4 - Transferencias corrientes	36.900,00	36.900,00	15.702,96	15.702,96	39.754,80	10.954,80
5 - Ingresos patrimoniales	4.200,00	4.200,00	2.405,00	2.405,00	558,07	0,00
6 - Enajenación de inversiones reales	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7 - Transferencias de capital	22.000,00	25.191,31	0,00	0,00	31.126,95	21.469,47
8 - Activos financieros	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
9 - Pasivos financieros	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>Total Ingresos</b>	<b>100.345,00</b>	<b>103.536,31</b>	<b>26.557,11</b>	<b>25.356,18</b>	<b>89.636,21</b>	<b>32.424,27</b>

GASTOS	Ejercicio Corriente				Ejercicios Cerrados	
	Créditos Iniciales	Estimación Créditos Definitivos	Obligac. Recon. Netas	Pagos Líquidos	Obligaciones Reconocidas Netas	Pagos Líquidos
1 - Gastos de personal	11.750,00	11.750,00	936,20	936,20	2.863,79	0,00
2 - Gastos corrientes en bienes y servicios	52.185,00	52.185,00	17.728,07	17.727,47	10,25	0,00
3 - Gastos financieros	240,53	240,53	0,00	0,00	0,00	0,00
4 - Transferencias corrientes	11.000,00	11.000,00	3.105,70	3.105,70	320,44	220,44
5 - Fondo de contingencia y otros imprevistos	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6 - Inversiones reales	22.969,47	26.160,78	353,60	353,60	21.475,52	21.469,47
7 - Transferencias de capital	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
8 - Activos financieros	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
9 - Pasivos financieros	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>Total Gastos</b>	<b>98.145,00</b>	<b>101.336,31</b>	<b>22.123,57</b>	<b>22.122,97</b>	<b>24.670,00</b>	<b>21.689,91</b>

Estado de Ejecución Presupuestaria Trimestral - Resumen  
Tercer TrimestreEjercicio: 2018  
Importe: Euros

## Resumen Por Capítulos

INGRESOS	Ejercicio Corriente				Ejercicios Cerrados	
	Previsiones Iniciales	Estimación Previsiones Definitivas	Derechos Recon. Netos	Recaudación Líquida	Derechos Reconocidos Netos	Recaudación Líquida
1 - Impuestos directos	15.300,00	15.300,00	10.637,68	9.436,75	10.644,10	0,00
2 - Impuestos indirectos	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3 - Tasas precios públicos y otros ingresos	21.945,00	21.945,00	2.577,22	2.577,22	7.552,29	0,00
4 - Transferencias corrientes	36.900,00	36.900,00	20.816,83	20.816,83	39.754,80	10.954,80
5 - Ingresos patrimoniales	4.200,00	4.200,00	2.405,00	2.405,00	558,07	0,00
6 - Enajenación de inversiones reales	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7 - Transferencias de capital	22.000,00	25.191,31	0,00	0,00	31.126,95	21.469,47
8 - Activos financieros	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
9 - Pasivos financieros	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>Total Ingresos</b>	<b>100.345,00</b>	<b>103.536,31</b>	<b>36.436,73</b>	<b>35.235,80</b>	<b>89.636,21</b>	<b>32.424,27</b>

GASTOS	Ejercicio Corriente				Ejercicios Cerrados	
	Créditos Iniciales	Estimación Créditos Definitivos	Obligac. Recon. Netas	Pagos Líquidos	Obligaciones Reconocidas Netas	Pagos Líquidos
1 - Gastos de personal	11.750,00	11.750,00	8.269,87	8.269,87	2.863,79	0,00
2 - Gastos corrientes en bienes y servicios	52.185,00	52.185,00	33.006,29	33.005,69	10,25	0,00
3 - Gastos financieros	240,53	240,53	0,00	0,00	0,00	0,00
4 - Transferencias corrientes	11.000,00	11.000,00	5.063,42	5.063,42	320,44	220,44
5 - Fondo de contingencia y otros imprevistos	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6 - Inversiones reales	22.969,47	26.160,78	353,60	353,60	21.475,52	21.469,47
7 - Transferencias de capital	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
8 - Activos financieros	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
9 - Pasivos financieros	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>Total Gastos</b>	<b>98.145,00</b>	<b>101.336,31</b>	<b>46.693,18</b>	<b>46.692,58</b>	<b>24.670,00</b>	<b>21.689,91</b>

Estado de Ejecución Presupuestaria Trimestral - Resumen  
Cuarto TrimestreEjercicio: 2018  
Importe: Euros

## Resumen Por Capítulos

INGRESOS	Ejercicio Corriente				Ejercicios Cerrados	
	Previsiones Iniciales	Estimación Previsiones Definitivas	Derechos Recon. Netos	Recaudación Líquida	Derechos Reconocidos Netos	Recaudación Líquida
1 - Impuestos directos	15.300,00	15.300,00	14.711,20	14.688,10	10.644,10	0,00
2 - Impuestos indirectos	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3 - Tasas precios públicos y otros ingresos	21.945,00	21.945,00	13.460,45	13.460,45	7.552,29	0,00
4 - Transferencias corrientes	36.900,00	36.900,00	38.634,12	34.804,01	39.754,80	10.954,80
5 - Ingresos patrimoniales	4.200,00	4.200,00	2.405,00	2.405,00	558,07	0,00
6 - Enajenación de inversiones reales	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7 - Transferencias de capital	22.000,00	25.191,31	24.921,26	0,00	31.126,95	21.469,47
8 - Activos financieros	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
9 - Pasivos financieros	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>Total Ingresos</b>	<b>100.345,00</b>	<b>103.536,31</b>	<b>94.132,03</b>	<b>65.357,56</b>	<b>89.636,21</b>	<b>32.424,27</b>

GASTOS	Ejercicio Corriente				Ejercicios Cerrados	
	Créditos Iniciales	Estimación Créditos Definitivos	Obligac. Recon. Netas	Pagos Líquidos	Obligaciones Reconocidas Netas	Pagos Líquidos
1 - Gastos de personal	11.750,00	11.750,00	8.871,74	8.871,74	2.863,79	0,00
2 - Gastos corrientes en bienes y servicios	52.185,00	52.185,00	46.644,54	46.643,94	10,25	0,00
3 - Gastos financieros	240,53	240,53	0,00	0,00	0,00	0,00
4 - Transferencias corrientes	11.000,00	11.000,00	6.767,85	6.767,85	320,44	220,44
5 - Fondo de contingencia y otros imprevistos	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6 - Inversiones reales	22.969,47	26.160,78	25.274,86	3.544,91	21.475,52	21.469,47
7 - Transferencias de capital	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
8 - Activos financieros	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
9 - Pasivos financieros	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>Total Gastos</b>	<b>98.145,00</b>	<b>101.336,31</b>	<b>87.558,99</b>	<b>65.828,44</b>	<b>24.670,00</b>	<b>21.689,91</b>